
Zarządzenie Nr 491/VIII/2023 

Prezydenta Miasta Zgierza 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmian w funkcjonowaniu 

transportu publicznego w Zgierzu 

Na podstawie art. 5a ust.1 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688) oraz § 4 

pkt 1, § 5, § 6, § 9 ust.1 pkt 5 lit b) Regulaminu Konsultacji Społecznych stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXVIII/267/12 r. Rady Miasta Zgierza z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. U. Woj. Łódzkiego poz. 

5323) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące usprawnienia systemu 

transportu publicznego na terenie Miasta Zgierza. 

2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie uwag, wniosków i opinii mieszkańców 

Miasta Zgierza dotyczących funkcjonowania komunikacji miejskiej. 

§ 2 

Konsultacje społeczne skierowane są do wszystkich mieszkańców miasta Zgierza, za 

pośrednictwem Rad Osiedli Miasta Zgierza. 

§ 3 

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w dniach od 10 stycznia 2024 r. do 30 stycznia 

2024 r. w formie rejestrowanych spotkań zgodnie z poniższym harmonogramem: 

1. Rada Osiedla Przybyłów 

10 stycznia 2024 r., godz. 18.00, siedziba Rady Osiedla (ul. Słowackiego 6) 

2. Rada Osiedla Kurak 

11 stycznia 2024 r., godz. 17.30, siedziba Rady Osiedla (ul. 1 Maja 63, SP nr 5) 

3. Rada Osiedla Rudunki 

15 stycznia 2024 r., godz. 18.00, siedziba Rady Osiedla (ul. Fijałkowskiego 2, piwnica 

przychodni) 

4. Rada Osiedla Proboszczewice-Lućmierz 

16 stycznia 2024 r., godz. 17.30, siedziba Rady Osiedla (ul. Ozorkowska 68/70, SP 

nr 10) 

5. Rada Osiedla Chełmy – Adelmówek i Osiedle Krzywie - Chełmy 

17 stycznia 2024 r., godz. 17.30, siedziba Rady Osiedla (ul. Sadowa 6) 

6. Rada Osiedla Stare Miasto, 18 stycznia 2024 r., godz. 18, plac Jana Pawła II 11/13 

(sala parafialna) 

7. Rada Osiedla Piaskowice-Aniołów, Rada Osiedla Nowe Miasto, Rada Osiedla 

Podleśna 23 stycznia 2024 r., godz. 18.30, Urząd Miasta Zgierza 



8. Rada Osiedla 650-lecia  

30 stycznia 2024 r., godz. 18.00, siedziba Rady Osiedla (ul. Parzęczewska 38b, blok 

nr 3, piwnica) 

§ 4 

Wnioski, opinie, uwagi będą składane na piśmie podczas spotkań oraz w terminie do dnia 

30 stycznia 2024 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 

konsultacje@muk.zgierz.pl  

§ 5 

Wyniki konsultacji społecznych nie są wiążące dla Prezydenta Miasta Zgierza. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskich Usług Komunikacyjnych 

w Zgierzu. 

§ 7 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń przez okres 

14 dni. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA ZGIERZA 

Przemysław Staniszewski 


